
                    

Uchwała Nr III/11/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 27 grudnia 2010 roku 
 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne za używanie 

prywatnego samochodu osobowego do celów służbowych przez Burmistrza Rzgowa 
 

 

Na podstawie art. 34 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 3 ust. 1 i § 3 ust. 2 

pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 

ustalenia oraz sposobu dokonywania kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r.  

Nr 27, poz. 271, z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462) Rada Miejska w 

Rzgowie  uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Ustala dla Pana inż. Jana Mielczarka – Burmistrza Rzgowa miesięczny limit 

kilometrów na jazdy lokalne w wysokości 300 km. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

grudnia 2010 r.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/20/2006 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 grudnia 

2006 r. w sprawie ustalenia miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne za używanie 

prywatnego samochodu osobowego do celów służbowych przez Burmistrza Rzgowa. 

 


